
Protokół nr XXXIII/2021 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 30 sierpnia 

2021r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10, 

(sala konferencyjna) w godzinach od 15:30 do 17:30. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita Jabłońska, 

która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Pawła Wójcika, 

Skarbnika Gminy Chmielnik Annę Pleban, kapitana Tomasza Olszewskiego, dyrektorów 

jednostek organizacyjnych, pracowników urzędu, radnych Rady Miejskiej w Chmielniku oraz 

sołtysów. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady rady gminy są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 14 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych). 

Lista obecności radnych na XXXIII sesji dnia 30 sierpnia 2021 r. stanowi załącznik do 

protokołu. 

Protokół z XXXIII sesji zostanie sporządzony przez Katarzynę Więckowską – zastępcę 

naczelnika Wydziału Administracji Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad 

głosowało 14 radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

 

 

 
 



3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem protokołu z XXXII sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku (24.06.2021r.) głosowało 14 radnych. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

 

4. Prezentacja Wojskowej Komendy Uzupełnień.  

Kpt. Tomasz Olszewski zaprezentował ochotnicze formy służby wojskowej. 

 

5. Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Do przesłanego wcześniej drogą elektroniczną, wszystkim radnym, sprawozdania 

burmistrza z prac pomiędzy sesjami nie było pytań.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/345/2021 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 



XXXIII/346/2021 w sprawie zmiany wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik głosowało 

14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 
 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i 

Gminy Chmielnik. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/347/2021 w sprawie skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 
  

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oraz przekazania projektu regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Chmielnik do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/348/2021 w sprawie przyjęcia oraz przekazania projektu regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Chmielnik do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  



0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu między ulicami Mickiewicza i Dygasińskiego w Chmielniku, obszar A.   

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/349/2021 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

między ulicami Mickiewicza i Dygasińskiego w Chmielniku, obszar A głosowało 14 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 
 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz.297). 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/350/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz.297) głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz.270/5). 

 



Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/351/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. (dz.270/5)  głosowało 14 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 1529/4 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem 

na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/352/2021 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej działki 

komunalnej oznaczonej nr 1529/4 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na poprawienie 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki komunalnej głosowało 14 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 2127/1 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem 

na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/353/2021 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej działki 

komunalnej oznaczonej nr 2127/1 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na poprawienie 



warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki komunalnej głosowało 14 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia w formie bezprzetargowej działki 

komunalnej oznaczonej nr 2127/2 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/354/2021 w sprawie przeznaczenia w formie bezprzetargowej działki komunalnej 

oznaczonej nr 2127/2 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki komunalnej głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia w formie bezprzetargowej działki 

komunalnej oznaczonej nr 95/1 położonej w Suskrajowicach z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/355/2021 w sprawie przeznaczenia w formie bezprzetargowej działki komunalnej 

oznaczonej nr 95/1 położonej w Suskrajowicach z przeznaczeniem na poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki komunalnej głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 



Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik. 

 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/356/2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Chmielnik położonej na terenie gminy Chmielnik głosowało 14 radnych.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2021 – 2040. 

Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/357/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na 

lata 2021 – 2040 głosowało 14 radnych.  Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2021 rok. 



Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony 

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXXIII/358/2021 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok głosowało 14 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Projekt omówiła Skarbnik Gminy Anna Pleban. Do  projektu  nie zgłoszono uwag, ani 

pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 14 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXXIII/359/2021 w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego głosowało 14 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

14 głosów ZA - Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona 

Zwolska-Styrcz, Anita Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, 

Teresa Chwalińska, Anna Maciągowska, Agnieszka Lenartowicz, Edyta Ciopińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

1 - NIEOBECNY - Jerzy Kulpiński 

 

21. Sprawy różne. 

 

W sprawach różnych zabrał głos burmistrz Paweł Wójcik, który zaprosił wszystkich 

sołtysów na spotkanie poświęcone głównie funduszowi sołeckiemu, który w terminie do końca 

miesiąca września musi zostać uchwalony. 

Radna Edyta Ciopińska zwróciła się do burmistrza z prośbą o interwencję w sprawie 

natężonego ruchu samochodów ciężarowych w msc. Piotrkowice i Grabowiec, spowodowanym 

objazdem wyznaczonym przez te miejscowości. Kierowcy nie stosują się do prędkości 

obowiązującej na tym terenie ani tonażu samochodów.  

Odpowiadając, burmistrz przyznał, ze zna sytuację, bo problem już był poruszany i 

zgłaszany. Poinformował, że dostaje zapewnienie od służb o monitorowaniu tego terenu w 



sposób prawidłowy ale oczywiście podejmie działania zmierzające do większego 

kontrolowania pojazdów ciężarowych w tych sołectwach. 

 

 

22. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XXXIII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad dnia 30 sierpnia 2021 roku.  

 

Sporządziła:  

Katarzyna Więckowska 


